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Автономная некоммерческая организация дополнительного образования

«Центр иностранных языков»

Учебный план

Дополнительной образовательной программы

Немецкий язык 

Базовый уровень А2

Цель: практическое овладение слушателями немецким языком на базовом уровне,

позволяющим вести беседу и использовать немецкий язык для решения некоторых практических задач.

Категория слушателей: от 14 лет.

Срок обучения:  23 недели

Режим занятий: 4 академических часа в неделю.

Форма промежуточной аттестации: проверочный тест в письменном виде.

Форма итоговой аттестации: проверочный тест в письменном виде.

	№п/п
	Наименование разделов
	Всего часов
	Практические занятия
	В том числе промежуточная аттестация, час

	1
	Говорение
	47
	47
	5

	2
	Аудирование
	13
	13
	2

	3
	Чтение
	13
	13
	2

	4
	Письмо
	13
	13
	2

	5
	Итоговая аттестация
	5
	5
	 

	 
	Итого:
	91
	91


Составитель

Г.В. Цветкова

